
  
 

ДЄ‡ЛЄТ  БЮДЖЕТ    
Ћ¤НЄРИ  БЕЛЕМ  БИРЕ‡   

УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ  
САЛАУАТ 

ИНДУСТРИАЛЬ 
КОЛЛЕДЖЫ 

 (ДБЋББУ СИК) 
 

   
  

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
 САЛАВАТСКИЙ 

ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 
КОЛЛЕДЖ 

(ГБПОУ СИК) 

 
БОЙОРОK                                   ПРИКАЗ 
 

№   360    «  16  »        08        2024 г. 
 

 <<О зачислении абитуриентов очной формы обучения>> 
  

На основании представленных оригиналов документов об образовании и 

(или) квалификации, протокола заседания приемной комиссии № 360 от 

16.08.2024 и в соответствии с Правилами приема на 2024/2025 учебный год в 

ГБПОУ Салаватский индустриальный колледж п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить в группы на места, оплачиваемые за счет средств бюджета 

Республики Башкортостан, лиц, рекомендованных к зачислению приемной 

комиссией по результатам отбора абитуриентов на основе рейтинга, 

составленного по оценкам в доку  ментах об основном общем образовании: 

(приложение 1). 

 

2. Зачислить в число обучающихся лиц, рекомендованных приемной 

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании 

на очную форму получения образования на места с полным возмещением затрат 

на основе договоров на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования (приложение 2). 

 

 

 

  Директор А.С. Михайлов 



 2

Приложение 1 к приказу № 360 от 16.08.2024 

 

- по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования (по отраслям) на базе основного общего образования 

1. Баймухаметову Луизу Фиргатовну 
2. Беликова Сергея Владиславовича 
3. Белова Родиона Дмитриевича 
4. Бикташева Айтугана Руслановича 
5. Билалова Айдара Азатовича 
6. Валишина Алмаза Альбертовича 
7. Габбасова Артура Мансуровича 
8. Галиуллина Рузалина Руслановича 
9. Гареева Айдана Айдаровича 
10. Давыдова Данила Владиславовича 
11. Ермилова Александра Сергеевича 
12. Ильина Ивана Алексеевича 
13. Исмагилова Инсана Ильнаровича 
14. Камалова Эдуарда Рустамовича 
15. Мурадимова Радмира Авзаловича 
16. Мялкина Андрея Алексеевича 
17. Прокудина Семёна Владимировича 
18. Сальникова Данила Валерьевича 
19. Сатлыкова Вадима Евгеньевича 
20. Семёнова Даниила Михайловича 
21. Сунагатулина Алишера Шералиевича 
22. Сургучева Олега Александровича 
23. Ткаченко Ярослава Андреевича 
24. Чадина Егора Максимовича 
25. Шкаликова Данилу Сергеевича 
 
- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки) на базе основного общего образования 
1. Аптикаева Артура Ильшатовича 
2. Гриценко Максима Александровича 
3. Епишева Егора Александровича 
4. Желтышева Дмитрия Александровича 
5. Зарипова Айнура Назировича 
6. Исангильдина Ильгиза Руслановича 
7. Каримова Азамата Альбертовича 
8. Каримова Айдара Тимуровича 
9. Князева Даниила Юрьевича 
10. Костылёва Данила Александровича 
11. Котова Даниила Павловича 
12. Куланбаева Рифата Зильфатовича 
13. Марфина Максима Александровича 
14. Мусягина Дмитрия Алексеевича 



 3

15. Набиуллина Данила Рустамовича 
16. Ниязгулова Рамазана Рустемовича 
17. Новикова Валерия Сергеевича 
18. Павлова Вадима Леонидовича 
19. Прощаева Артёма Фанилевича 
20. Рахматуллина Ильгиза Раилевича 
21. Суяргулова Нурислама Ринатовича 
22. Сынбулатова Шамиля Рамилевича 
23. Тимиряева Ислама Расуловича 
24. Чадина Никиту Фёдоровича 
25. Чурова Андрея Артёмовича 
 
- по профессии 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных 

приборов и автоматики на базе основного общего образования 
1. Александрова Кирилла Евгеньевича 
2. Архипова Савелия Дмитриевича 
3. Байбулдина Даниила Александровича 
4. Богатырёва Вячеслава Андреевича 
5. Бубнова Данилу Сергеевича 
6. Грибовского Глеба Сергеевича 
7. Гусейнова Владислава Сергеевича 
8. Дмитриева Евгения Витальевича 
9. Зубареву Анну Олеговну 
10. Игбаева Ильназа Ильгизовича 
11. Игбаева Ильнара Ильгизовича 
12. Кумушбаеву Альбину Курбангалеевну 
13. Маликова Ильяса Радиковича 
14. Митькина Дениса Евгеньевича 
15. Мухаметшина Рамазана Муслимовича 
16. Нафикову Екатерину Алексеевну 
17. Онокова Георгия Валентиновича 
18. Подпорина Артема Ильмировича 
19. Рафикова Рамиса Радиковича 
20. Рахматуллина Олега Александровича 
21. Рогулина Артемия Павловича 
22. Торгашова Якова Алексеевича 
23. Хафизова Рамазана Рустамовича 
24. Шарипова Ахмада Фаритовича 
25. Шерышева Богдана Владимировича 
 
- по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ на базе основного общего 

образования 
1. Азнаева Богдана Михайловича 
2. Ахметьянову Гульсину Айратовну 
3. Баширова Богдана Редалевича 
4. Блинкова Кирилла Олеговича 
5. Борисова Дениса Владимировича 



 4

6. Дусалиева Динислама Зуфаровича 
7. Зайнуллина Аскара Динаровича 
8. Иванова Ивана Валерьевича 
9. Кабиненко Александра Максимовича 
10. Кочева Владислава Алексеевича 
11. Кучукбаеву Алию Даниловну 
12. Матвеева Богдана Анатольевича 
13. Матвеева Матвея Андреевича 
14. Махиянову Арину Рустемовну 
15. Минькова Ивана Максимовича 
16. Михайлова Кирилла Анатольевича 
17. Насырова Артёма Артуровича 
18. Сафарьянца Александра Александровича 
19. Сувернева Дмитрия Денисовича 
20. Узбекову Саёру Исроиловну 
21. Халитова Аскара Азатовича 
22. Чернова Владислава Владимировича 
23. Чунина Константина Андреевича 
24. Юлдашбаева Айнура Андреевича 
25. Юсупова Айрата Наилевича 
 
- по профессии 18.01.35 Аппаратчик-оператор производства химических 

соединений на базе основного общего образования 
1. Аккулова Дениса Маратовича 
2. Алибаева Булата Сунгатовича 
3. Андреева Дмитрия Юрьевича 
4. Аптикаева Радмира Руслановича 
5. Асабина Ивана Антоновича 
6. Валитова Инсафа Ильнуровича 
7. Васильева Михаила Владимировича 
8. Власова Дмитрия Николаевича 
9. Гончарова Максима Сергеевича 
10. Дрозда Владимира Павловича 
11. Иргалеева Арсена Нурлановича 
12. Кочкурову Веронику Александровну 
13. Кувандыкову Рамилю Гайнулловну 
14. Кудашина Максима Романовича 
15. Мавлеткулову Диану Ириковну 
16. Машина Михаила Витальевича 
17. Мирсаяпову Алсу Маратовну 
18. Мурсалимова Вильдана Эмилевича 
19. Мусина Радмира Рустамовича 
20. Назирова Арслана Азаматовича 
21. Сазонова Арсения Олеговича 
22. Халикова Тимура Ильдаровича 
23. Храмова Дениса Валерьевича 
24. Цыпышеву Карину Рафисовну 



 5

25. Шамсутдинова Урала Ильгизовича 
 
- по профессии 18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров 

на базе основного общего образования 
1. Аблаева Дениса Ринатовича 
2. Арсланова Альберта Тимуровича 
3. Валиева Эльдара Ильгизовича 
4. Ветрова Семёна Витальевича 
5. Ерошкину Ангелину Евгеньевну 
6. Ибрагимова Артема Маратовича 
7. Исхакова Артура Азаматовича 
8. Ишимбаева Артема Артуровича 
9. Камбулатова Ильфира Флюровича 
10. Кобелькова Антона Васильевича 
11. Коркешко Даниила Евгеньевича 
12. Левина Михаила Александровича 
13. Меховова Андрея Сергеевича 
14. Нугуманова Никиту Вячеславовича 
15. Нургалиева Тимура Динаровича 
16. Окользина Владимира Сергеевича 
17. Сабитова Надира Тагировича 
18. Сергеева Антона Владимировича 
19. Степанова Ярослава Даниловича 
20. Фадеева Артемия Васильевича 
21. Худякова Александра Сергеевича 
22. Шарафутдинова Ислама Радисовича 
23. Шарафутдинова Салавата Марсовича 
24. Шафеева Ильгама Фильусовича 
25. Щербакова Семёна Витальевича 
 
- по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений на базе основного общего образования 
1. Бауэр Арину Семёновну 
2. Бедель Дарью Евгеньевну 
3. Болотину Екатерину Владимировну 
4. Давыдова Алексея Сергеевича 
5. Долгову Юлию Олеговну 
6. Елисееву Екатерину Юрьевну 
7. Иванчину Марину Дмитриевну 
8. Калашникову Юлию Анатольевну 
9. Карнаухову Евгению Александровну 
10. Кочкурову Надежду Сергеевну 
11. Масягутову Алтынай Сергеевну 
12. Матвееву Арину Сергеевну 
13. Мохова Ивана Евгеньевича 
14. Мустафину Линару Фанисовну 
15. Набиулину Карину Эльфатовну 



 6

16. Нафикову Даниэлу Руслановну 
17. Рахимову Милену Римовну 
18. Рахимову Яну Винеровну 
19. Садыкову Аделю Фаритовну 
20. Салихова Нурислама Вадимовича 
21. Субхангулова Ильсура Рустамовича 
22. Уразбахтину Алину Артуровну 
23. Хазиеву Иман Руслановну 
24. Чупрову Эмилию Александровну 
25. Яковлеву Полину Денисовну 
 
- по специальности 08.02.04 Водоснабжение и водоотведение на базе 

основного общего образования 
1. Абубакирову Нуранию Мударисовну 
2. Амирову Милену Михайловну 
3. Андрееву Дарью Олеговну 
4. Ахметьянову Алину Дамировну 
5. Васину Веронику Алексеевну 
6. Васину Олесю Алексеевну 
7. Воробьёву Валерию Дмитриевну 
8. Габитову Илюзу Ришатовну 
9. Гаврилову Парвину Исроиловну 
10. Гусеву Викторию Сергеевну 
11. Емельянову Алевтину Владиславовну 
12. Ендерову Полину Вячеславовну 
13. Желтышеву Елизавету Андреевну 
14. Жураеву Алину Авазжоновну 
15. Забирову Кариму Салимовну 
16. Кирееву Эвелину Робертовну 
17. Крылову Алису Вячеславовну 
18. Морозкину Юлиану Андреевну 
19. Муратову Диану Азаматовну 
20. Николаеву Елизавету Евгеньевну 
21. Сечину Анастасию Владимировну 
22. Фарафонтову Марию Сергеевну 
23. Хайкову Софью Евгеньевну 
24. Чистову Софию Андреевну 
25. Чистозвонову Викторию Николаевну 
 
- по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование  

на базе основного общего образования 
1. Архипова Артура Александровича 
2. Башкирова Ивана Михайловича 
3. Дашкина Даниса Азатовича 
4. Ильбулова Азамата Руслановича 
5. Ишкинина Иделя Азатовича 
6. Кинзябулатову Диану Альфредовну 



 7

7. Локтионову Ксению Константиновну 
8. Максимову Ульяну Павловну 
9. Мамлееву Дарью Андреевну 
10. Манакова Богдана Тимуровича 
11. Масагутова Ислама Рахимовича 
12. Напольского Илью Андреевича 
13. Николаева Никиту Валерьевича 
14. Рашевского Николая Дмитриевича 
15. Савицкую Ангелину Эдуардовну 
16. Сагадеева Марселя Булатовича 
17. Сагадееву Ксению Рамилевну 
18. Сергеева Виктора Алексеевича 
19. Сергеева Игоря Сергеевича 
20. Сидорова Андрея Сергеевича 
21. Сорокину Софью Михайловну 
22. Тутаева Егора Александровича 
23. Щербакова Дмитрия Андреевича 
24. Юлдашеву Алияну Азатовну 
25. Ярмухаметова Тимура Артуровича 
 
- по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование на базе основного общего образования 
1. Акшенцева Дмитрия Максимовича 
2. Алексеенко Анастасию Евгеньевну 
3. Билалову Диану Азатовну 
4. Бронникова Дениса Витальевича 
5. Булатову Сафину Тимуровну 
6. Давыдова Даниэля Руслановича 
7. Елиференко Софью Алексеевну 
8. Зайнетдинову Карину Ильшатовну 
9. Захарову Диану Владимировну 
10. Ибрагимову Камиллу Ильгизовну 
11. Кузьмина Всеволода Юрьевича 
12. Куклеву Анастасию Сергеевну 
13. Курманаева Камиля Рустамовича 
14. Лазареву Ксению Витальевну 
15. Мукминшину Алию Ильмировну 
16. Муртазина Даниса Ирековича 
17. Окулова Егора Дмитриевича 
18. Пацулу Марию Евгеньевну 
19. Рахимова Альберта Аликовича 
20. Толмачеву Руфину Олеговну 
21. Торгошову Кристину Ивановну 
22. Файзуллина Айтугана Ильгизовича 
23. Худякову Елизавету Алексеевну 
24. Чернышеву Анастасию Дмитриевну 
25. Шашкова Артема Сергеевича 



 8

 
- по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) 
1. Абдульманова Радмира Дамировича 
2. Агельбаева Артура Алмазовича 
3. Асташкина Александра Николаевича 
4. Беднякова Илью Романовича 
5. Болдырева Матвея Павловича 
6. Даутову Ангелину Радиковну 
7. Загитова Рамазана Эдиковича 
8. Каранаева Эмиля Рамилевича 
9. Мазитова Арсена Викторовича 
10. Макарова Радмира Радиковича 
11. Маликова Егора Александровича 
12. Масалимова Даниэля Эдвардовича 
13. Мурзагулова Дамира Фанилевича 
14. Ниязгулова Ривала Ильшатовича 
15. Панфёрова Дмитрия Вячеславовича 
16. Пензина Радмира Александровича 
17. Рахманова Дениса Булатовича 
18. Рожкова Никиту Алексеевича 
19. Рысаева Роберта Руслановича 
20. Сергеева Данила Александровича 
21. Серова Ивана Витальевича 
22. Симонова Павла Сергеевича 
23. Туркина Леонида Сергеевича 
24. Федорова Артёма Алексеевича 
25. Хисаметдинова Ильсура Ильясовича 
 
- по специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 

технологических процессов и производств (по отраслям) на базе основного 
общего образования 

1. Акбурова Динара Рустемовича 
2. Байкова Леонарда Имзаровича 
3. Бикмурзина Артура Руслановича 
4. Болдырева Кирилла Константиновича 
5. Буркина Кирилла Петровича 
6. Ваганова Данилу Андреевича 
7. Валитова Эдуарда Альфредовича 
8. Губайдуллина Дамира Рустемовича 
9. Зайцева Владимира Михайловича 
10. Искужина Булата Ильдаровича 
11. Казадаева Вячеслава Константиновича 
12. Камалетдинова Радмира Рафаэлевича 
13. Короткова Ивана Александровича 
14. Моисеева Никиту Сергеевича 
15. Муртазина Аяза Аликовича 



 9

16. Мухаметшина Айнура Ильдаровича 
17. Наумкина Максима Владимировича 
18. Пивцайкина Александра Ивановича 
19. Равилова Радмира Дамировича 
20. Рафикова Радмира Инеровича 
21. Садыкова Данила Вадимовича 
22. Фахруллина Амира Эльвировича 
23. Хамидуллина Ислама Ильмировича 
24. Шигаева Даниила Ивановича 
25. Юлдашева Руслана Салаватовича 
 
- по специальности 15.02.16 Технология машиностроения на базе основного 

общего образования 
1. Абсалямова Диниса Николаевича 
2. Алексеева Сергея Александровича 
3. Амирова Романа Руслановича 
4. Ахметшина Даниила Ирековича 
5. Биктимирова Данила Рустамовича 
6. Гулева Олега Алексеевича 
7. Дмитриенко Юрия Павловича 
8. Запаренко Полину Сергеевну 
9. Ишкулова Равиля Ринатовича 
10. Кунафина Расила Ядкаровича 
11. Маризоева Гиёсали Джуманалиевича 
12. Мещерякова Илью Александровича 
13. Мухаметшина Динара Рафаилевича 
14. Мухортова Алексея Сергеевича 
15. Синопальникову Ксению Алексеевну 
16. Сычкова Евгения Дмитриевича 
17. Усманова Арслана Руслановича 
18. Федорова Андрея Александровича 
19. Халилова Динислама Ильфатовича 
20. Хамзина Дамира Раиловича 
21. Хомякова Артёма Александровича 
22. Хомякова Данила Александровича 
23. Швец Анастасию Витальевну 
24. Юмагулова Ингиля Ирековича 
25. Яппарову Аиду Артуровну 
 
- по специальности 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, 

эксплуатация  и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 
1. Абдрахманова Алмаза Галинуровича 
2. Абсалямова Тимура Маратовича 
3. Александрова Александра Сергеевича 
4. Бернатовича Евгения Андреевича 
5. Галимова Артёма Васильевича 
6. Герасимова Даниила Маратовича 



 10

7. Гизатуллина Рината Рустемовича 
8. Давлетшина Мурата Алмазовича 
9. Деева Данила Александровича 
10. Золотарева Дмитрия Михайловича 
11. Инчагова Андрея Сергеевича 
12. Исхакова Динара Радиковича 
13. Ишимбаева Айдара Азатовича 
14. Музафарова Ратмира Ринатовича 
15. Мухамедьянова Арслана Руслановича 
16. Нефедова Данила Тагировича 
17. Полетаева Александра Юрьевича 
18. Райманова Рушана Радиковича 
19. Сигаева Ивана Алексеевича 
20. Файзуллина Тимура Аликовича 
21. Хазиева Артура Ринатовича 
22. Хайбуллина Рината Рустамовича 
23. Хайруллина Дамира Ильнуровича 
24. Халитова Алмаза Ахматовича 
25. Ямилова Рамиля Ильдаровича 
 
- по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа на базе основного 

общего образования 
1. Биккулова Ильяса Рамилевича 
2. Блинова Егора Николаевича 
3. Борисова Артёма Дмитриевича 
4. Булатова Динара Рушановича 
5. Булякова Рафаэля Фарисовича 
6. Вавилова Андрея Витальевича 
7. Гайнуллина Тимура Шамилевича 
8. Давлетбакову Алию Римовну 
9. Даминова Вячеслава Артуровича 
10. Ефимова Егора Денисовича 
11. Зубаирова Динара Аликовича 
12. Метелева Антона Владиславовича 
13. Метелева Артёма Владиславовича 
14. Насырову Элину Фанузовну 
15. Рогожина Евгения Витальевича 
16. Сагадеева Дамира Булатовича 
17. Садыкову Аделю Ильмировну 
18. Самойлова Артёма Васильевича 
19. Сунагатулину Мухаё Шералиевну 
20. Сынбулатова Ильгизара Рустемовича 
21. Терехину Варвару Андреевну 
22. Толпейкина Илью Юрьевича 
23. Файзуллина Артура Рустемовича 
24. Хасанова Раиля Дамировича 
25. Цикунова Валентина Евгеньевича 



 11

 
- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей  на базе основного общего образования 
1. Абдрахманова Ленара Зульфировича 
2. Аглиева Вадима Азаматовича 
3. Алсынбаева Алмаза Альбертовича 
4. Бахтиёрова Зиёмиддина Акрамжоновича 
5. Биккинина Альберта Азаматовича 
6. Богданова Эмиля Рамилевича 
7. Габитова Романа Рустемовича 
8. Давлеткильдина Раушана Азаматовича 
9. Исроилова Масидика Мирзоджоновича 
10. Каскинова Радмира Руслановича 
11. Кашапова Эмиля Вадимовича 
12. Козлова Ивана Сергеевича 
13. Литвинова Александра Ивановича 
14. Мазитова Искандара Ильясовича 
15. Малафеева Илью Эдуардовича 
16. Машина Никиту Сергеевича 
17. Мурзагулова Эмиля Фанилевича 
18. Нафикова Руслана Динисламовича 
19. Починского Александра Павловича 
20. Сергеева Трифона Сергеевича 
21. Степанова Валерия Максимовича 
22. Ткаченко Ивана Дмитриевича 
23. Хасанова Диниса Руслановича 
24. Шарипова Айдара Зинфировича 
25. Яковлева Антона Андреевича 
 
- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело на базе 

основного общего образования 
1. Абдуллину Аделю Тагировну 
2. Ахмерову Анжелику Руслановну 
3. Багаутдинову Лилию Ильфатовну 
4. Белую Марису Салимовну 
5. Буркову Ксению Сергеевну 
6. Валееву Элину Ирековну 
7. Васильеву Арину Дмитриевну 
8. Габитову Залию Марселевну 
9. Горбунову Софью Анатольевну 
10. Дусалиеву Фидалию Ринатовну 
11. Кидрасову Зилию Ильшатовну 
12. Мавлюдову Карину Артуровну 
13. Мельникову Евгению Денисовну 
14. Насырову Ксению Игоревну 
15. Никульшину Валерию Михайловну 
16. Огрызкову Светлану Геннадьевну 



 12

17. Павленко Артёма Евгеньевича 
18. Полюхина Егора Викторовича 
19. Попову Арину Александровну 
20. Рафикова Диана Аглямова 
21. Селину Дарью Максимовну 
22. Субхангулову Карину Радиковну 
23. Федотову Анну Александровну 
24. Юматова Данила Сергеевича 
25. Яковлева Кирилла Владимировича 
 
 



 13

Приложение 2 к приказу № 360 от 16.08.2024 
 

- по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям) 

1.  Степанова Артёма Дмитриевича 
 
- по профессии 18.01.35 Аппаратчик-оператор производства химических 

соединений на базе основного общего образования 
1. Абдурахимова Рамира Дамировича 
2. Алсынбаева Тимура Дамировича 
3. Мячина Данила Дмитриевича 
 
- по профессии 18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров 

на базе основного общего образования 
1. Краснова Александра Николаевича 
2. Майорова Вячеслава Павловича 
3. Шептунова Дениса Дмитриевича 
 
- по специальности 08.02.04 Водоснабжение и водоотведение на базе 

основного общего образования 
1. Киселёву Дарью Ивановну 
 
- по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование  

на базе основного общего образования 
1. Воронова Андрея Константиновича 
2. Гадылова Самата Раилевича 
3. Даминова Азата Радиковича 
4. Денисенко Евгения Эдуардовича 
5. Докукина Николая Дмитриевича 
6. Каримова Тимура Руслановича 
7. Кильметова Линара Рифовича 
8. Куликова Арсения Анатольевича 
9. Сатлыкова Таймаса Маратовича 
10. Симонова Вадима Вячеславовича 
11. Тарасова Тимофея Алексеевича 
12. Хамраева Радмира Рустамовича 
13. Хисматуллина Ирика Венеровича 
14. Шарафутдинова Максима Инзилевича 
 
- по специальности 15.02.14 Оснащение средствами автоматизации 

технологических процессов и производств (по отраслям) на базе основного 
общего образования 

1. Абубакирова Арсения Ильдаровича 
2. Панкова Максима Ивановича 
3. Сулейманова Аскара Рустемовича 
4. Тимошкина Егора Дмитриевича 
5. Хайретдинова Радмира Радиковича 



 14

6. Шенкнехта Александра Владиславовича 
 
- по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа на базе основного 

общего образования 
1. Ананьеву Алену Ивановну 
2. Ахметзянову Лиану Минуллаевну 
3. Барсукова Кирилла Евгеньевича 
4. Баталова Александра Андреевича 
5. Белюшева Никиту Даниловича 
6. Бикмаева Тимура Руслановича 
7. Васильева Семёна Васильевича 
8. Габитова Тимура Маратовича 
9. Гильванову Эмилию Венеровну 
10. Давлетбердина Рамиса Ринатовича 
11. Дмитренко Людмилу Дмитриевну 
12. Иванову Милену Максимовну 
13. Идрисова Алмаса Афгатовича 
14. Ишмуратову Милену Рустемовну 
15. Кремлева Михаила Александровича 
16. Кутлугужину Назгуль Сабитовну 
17. Латыпова Шамиля Рустамовича 
18. Ляпустина Александра Геннадьевича 
19. Магизова Ильнура Раисовича 
20. Мичурина Илью Станиславовича 
21. Насретдинова Нурсултана Ильгамовича 
22. Орехова Михаила Гариковича 
23. Первушина Егора Ивановича 
24. Рахимова Мухамеджана Мансуровича 
25. Рахмясова Дамира Ринатовича 
26. Селезнёва Германа Викторовича 
27. Хисматуллину Карину Эльвировну 
28. Хлынова Владислава Николаевича 
29. Швецова Дмитрия Михайловича 
30. Юмагужина Радмира Ильгизовича 
31. Юсупову Евгению Айдаровну 
32. Яковлева Савелия Дмитриевича 
33. Ямилову Диану Маратовну 
 
- по специальности 18.02.09 Переработка нефти и газа на базе среднего 

общего образования 
1. Гайнуллина Данила Руслановича 
2. Гумерова Вадима Ринатовича 
3. Ляшика Ярослава Дмитриевича 
4. Максимова Анатолия Викторовича 
5. Чишова Артёма Валерьевича 
6. Шафеева Артура Айратовича 
7. Ягафарова Равиля Радиковича 



 15

 
- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) 

на базе основного общего образования 
1. Солнцеву Анастасию Александровну 
2. Турдиматова Зафаржона Бегижоновича 
3. Фахретдинову Розалину Зиннуровну 
 

 

 




